
iillillli||WII“llllliillillllllliIliiililliilllllliillllllllllllli
KUHSPGGD7RPT

DODATEK čf3"
ke smlouvě o dílo ev. číslo 08159/2018/IM

779727454, „zla/? w

I
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

2. Beskydská stavební, a.s.
se sídlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec -Staré Město
zastoupena: místopředsedou představenstva

IČQ: 28618891
DIC: CZ28618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2018 smlouvu o dílo evidenční č. 08159/2018/IM (dále jen
„smlouva“) na zajištění realizace stavby „Novostavba tělocvičny“ pro Gymnázium Josefa Božka,
Český Těšín, příspěvkovou organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“). Dne 28. 2. 2019 byl k této
smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 08159/2018/D1/2019/IM) a dne 29. 3. 2019 byl ktéto
smlouvě uzavřen dodatek č. 2 (ev. č. 08159/2018/D2/2019/IM).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“ I



3. V průběhu realizace díla vwstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženv v původní projektové dokumentaci stavbv, a které nebylo možno vdobě
zpracování projektové dokumentace předvídat a isou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen
„vícepráce“ ):

1) Odstranění a uložení stávajícího povrchu -tartan (Změna č. 8)

Část areálu gymnázia přiléhající k novostavbě tělocvičny je stavbou dotčena a také je
využívána jako zařízení staveniště. Zařízení staveniště je umístěno mj. i na tartanovém
povrchu.

Stářím tohoto stávajícího povrchu a následně vlivem stavební činnosti je tartanová plocha
nepoužitelná a je nutné částečné odbourání tartanové vrstvy a její uložení na skládku.

Návrh víceprací:
. větší rozsah zemních a bouracích prací a likvidace suti.

2) Změny výplní otvorů (Změna č. 9)

Stavební práce jsou dle čl. III odst. 3 písm. d) smlouvy průběžně koordinovány s dodávkou
a montáží sportovního vybavení a interiéru. Snahou objednatele je architektonicky, tj
pohledově sjednotit také dodávané truhlářské vybavení. U dveří v protipožárním provedení
je výběr folie, která tvoří povrchovou úpravu dveří a tím i jejich pohledovou podobu ve
standardním provedení na dnešním trhu velmi omezený. Vzhledem kvýše popsané snaze
vizuálně sjednotit interiér stavby, který je realizován třetí osobou, je proto nutné u dveří
dodávaných zhotovitelem přistoupit k výběru povrchových fólii s lepšími parametry, než je
běžný standard.

Návrh víceprací:
. dodávka a montáž výplní otvorů.

3) Doplnění střešního pláště (Změna č. 10)

Jedná se o drobné klempířské práce na střeše objektu tělocvičny, kdy v projektové
dokumentaci stavby nebyl podrobně dořešen přechod střechy tvořené z trapézového plechu
na panely obvodového pláště av tomto místě je nutné provést klempířské lemování. Dále je
stavbu nutné rozšířit o dodávku některých položek, které chybí v rozpočtové části projektové
dokumentace. Jedná se o povlakové krytiny kolem prostupů střešním pláštěm, o plochy
hydroizolací na svislých stěnách atik a o klíny protispádu k střešním vtokům.

Návrh víceprací:
. větší rozsah dodávky a montáže povlakové krytiny,
. větší rozsah provádění klempířských prací.

4) Minerální izolace do podhledu (Změna č. 11)

Podhled prostoru tělocvičny je tvořen zavěšeným akustickým podhledem. Dle projektové
dokumentace stavby má být nad zmíněným akustickým podhledem (detail skladby celé
konstrukce podhledu) také akustická minerální izolace o minimální tloušťce 30 mm. V
rozpočtové části projektové dokumentace stavby však tato položka chybí.

Návrh víceprací:
. provádění tepelné izolace stropů.

5) Sprchový kout (Změna č. 12)

V průběhu stavby byla s uživatelem stavby (Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín,
příspěvková organizace, se sídlem Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín, IČO: 62331639)

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“ 2



6)

7)

8)

9)

projednána změna rozměrů dvou kusů sprchovacích koutů, kdy je z hlediska prostorového
rozmístění vhodné osadit menší prvky.

Návrh víceprací:
. dodávka a montáž sprchových koutů.

Doplnění slaboproudých rozvodů (Změna č. 13)

V době zpracování projektové dokumentace stavby byl rozsah slaboproudých zařízení s
ohledem na cenu díla redukován a nebyly zcela známy všechny potřeby uživatele stavby na
rozsah zařízení slaboproudu. Je proto navrhováno tuto část stavby rozšířit o několik pro
provoz důležitých komponentů, jako je např. signalizace plynu, videotelefon, prvky datových
rozvodů apod. Dále je potřebné všechny komponenty přizpůsobit stávající struktuře
slaboproudé sítě uživatele, a to i s ohledem na budoucí servis jednotlivých prvků.

Návrh víceprací:
. větší rozsah dodávky a montáže slaboproudých rozvodů a rozvodnic.

Plynová přípojka (Změna č. 14)

V rámci předchozích změn stavby byla dodatkem c. 2 ke smlouvě sjednána demolice
spojovacího krčku mezi objektem tělocvičny a stávající budovou gymnázia. Plynová přípojka
pro objekt tělocvičny byla původně součástí tohoto spojovacího krčku. Vzhledem k těmto
okolnostem je tak nyní navrhováno řešit přípojku plynu pro objekt tělocvičny podzemním
vedením a ztoho vyplývajícím dopadem na úpravu vnitřního vedení plynoinstalace.

Návrh víceprací:
. provedení plynové přípojky podzemním vedením.

Doplnění zámečnických konstrukcí (Změna č. 15)

V rámci koordinace stavby s dodavatelem sportovního vybavení stavby vyvstala nutnost
doplnění nosné ocelové konstrukce objektu tělocvičny. Důvodem je např. vyztužení
konstrukce pro upevnění basketbalových košů středových (zavěšených) i příčných, kdy
uvedená změna je ovlivněna také výběrem jiného výrobce těchto košů oproti původnímu
předpokladu koordinovanému v rámci zpracované projektové dokumentace stavby.

S tím souvisí i doplnění povrchové úpravy těchto konstrukcí a všech potřebných doplňků
včetně protipožární ochrany. Narovnána musí být také skutečná hmotnost ocelové
konstrukce, která převyšuje hmotnost uváděnou v projektové dokumentaci stavby. Navýšení
hmotnosti bylo mj. dáno také návrhem v rámci dílenské dokumentace, kde byl brán ohled
také na způsob transportního členění vazníků, tj. velikosti styčníkových plechů apod.

Návrh víceprací:
. větší rozsah dodávky a montáže zámečnických konstrukcí.

Náhrada omítky nátěrem (Změna č. 16)

Jedná se o změnu provedení povrchové úpravy stěn v ploše nad podhledem, v prostoru
chodby zázemí tělocvičny. Původně navržená vápenocementová omítka bude nahrazena
akrylátovým nátěrem.

Návrh víceprací:
. větší rozsah provádění vnitřních omítek.

10) Izolace potrubí vzduchotechniky a nátěry (Změna č. 17)

Nová konstrukce spojovacího krčku měla mj., dopad na rozdělení požárních úseků, v rámci
kterých je vedeno i potrubí vzduchotechniky. Tato skutečnost má vliv též na protipožární

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“ 3



izolace potrubí vzduchotechniky, kdy skutečné množství izolace vzduchotechnických rozvodů
je vyšší.

V rámci estetického doladění interiéru stavby bylo smluvními stranami dohodnuto o
ponechání viditelného vedení potrubí vzduchotechniky v tělocvičně bez nátěru.

S ohledem na harmonizaci činností dodavatele sportovního vybavení stavby a postup
technologie betonáže prováděné zhotovitelem (provedení pouzder do podlahy v tělocvičně)
bylo smluvními stranami dohodnuto o dodatečném navrtání děr pro pouzdra vzduchotechniky
až po provedení podkladní desky (jádrové vrty).

Návrh víceprací:
. větší rozsah dodávky a montáže protipožární izolace potrubí,
. provádění jádrových vrtů do betonových konstrukcí.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé vícepráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto
dodatku.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že vrámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou roveden níže uvedené ráce a dodáv které 'iž ne'sou nutné ro rovedení díla
(dále jen „méněpráce)“:

1) Změny výplní otvorů (Změna č. 9)

Způsob provedení výplní otvorů bude nahrazen způsobem uvedeným v odst. 3 bodu 2) tohoto
článku dodatku.

2) Doplnění střešního pláště (Změna č. 10)

Dodatkem č. 2 ke smlouvě byla smluvními stranami sjednána demolice spojovacího krčku mezi
objektem tělocvičny a stávající budovou gymnázia. Objednatel rozhodl o výstavbě nového
spojovacího traktu, kdy v rámci projektové přípravy stavby spojovacího traktu tohoto nového
spojovacího traktu bylo drobně upraveno požárně-bezpečnostní řešení stavby tělocvičny. S tím
souvisí menší rozsah provádění sádrokartonových podhledů.

3) Sprchový kout (Změna č. 12)

Způsob provedení sprchových koutů bude nahrazen způsobem uvedeným v odst. 3 bodu 5)
tohoto článku dodatku.

4) Doplnění slaboproudých rozvodů (Změna č. 13)

Způsob provedení slaboproudých rozvodů bude nahrazen způsobem uvedeným v odst. 3 bodu
6) tohoto článku dodatku.

5) Náhrada omítky za nátěr (Změna č. 16)

Způsob provedení části povrchových úprav bude nahrazen způsobem uvedeným v odst. 3 bodu
9) tohoto článku dodatku.

6) Izolace potrubí vzduchotechniky a nátěry (Změna č. 17)

Vrámci koordinace prací na díle s dodávkami interiéru stavby bude vedení potrubí
vzduchotechniky v tělocvičně ponecháno viditelné, tedy bez nátěru.

7) Odpočet prací původního spojovacího krčku (Změna č. 18)

Dodatkem č. 2ke smlouvě byla smluvními stranami sjednána demolice spojovacího krčku mezi
objektem tělocvičny a stávající budovou gymnázia. Objednatel rozhodl o výstavbě nového
spojovacího traktu, čímž odpadla potřeba opravy původního krčku.

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“ 4



Bližší speciňkace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto
dodatku.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se ojejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací bude mít vliv na lhůtu pro provedení díla sjednanou v čl. IV odst. 1 smlouvy.
Tato sjednaná lhůta plnění se prodlužuje o 15 dnů, a činí tak celkem 345 dnů od předání
staveniště zhotoviteli, přičemž vposlední den této lhůty je zhotovitel povinen dílo předat
objednateli.

3. Cena víceprací činí 2.003.133,46 Kč bez DPH, DPH 21% je 420.658,03 Kč a cena víceprací
včetně DPH je 2.423.791,49 Kč.

4. Cena méněprací činí 969.803,41 Kč bez DPH, DPH 21% je 203.658,72 Kč a cena méněprací
Včetně DPH je 1.173.462,13 Kč.

5. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 38.731.124,31 Kč

DPH 21% 8.133.536,11 KČ

cena včetně DPH 46.864.660,42 Kč

6. Příloha č. 1 smlouvy —„Souhrnný rozpočet stavby“ —se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dno na stavbu „Novostavba tělocvičny“ 5



zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
Č. 69/6332 ze dne 10. 9. 2019.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2—Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce

VOstravě dne 25 .09. 2019 VOstravě dne %! 7 ŽO/ý

místopředseda představenstva
na zaklade povereni

hejtmana kraje a reditel spolecnosti

RESK) mx &5m. Hmi, a.s.
"rřďvnní ['] ní.

“29 fw luk. \ »

EK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“ 6



Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby
REKAPITULACE
STAVBY

BMCH-

Kód: 17007
Tělocvična Gymnázia

Stavba: Český Těšín
KSO:

Místo:

Zadavatel:
Gymnázium Český Těšín,p.o.

CC-CZ:

Datum: 6.3.2019

Frýdecká 689/30, ČT IC:

DIČ:
Uchazeč:

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61
Třinec IČ:

DIČ
Projektant:

BMCH s.r.o.,

Ostrava IČ:

DIČ:
Poznámka:

Soupis pracíje sestaven s využitím Cenove' soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy,

jsou ve sloupci 'Cenova' soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 3 úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které

nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce

Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 38 731 124,31

Základ
Sazba daně daně Výše daně

38 731

DPH základní 21,00% 124,31 8 133 536,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 46 864 660,42

7
BĚSKI'IMKA. STA VHJ/W, a.s.

(ir-(ká 535 ur.

7 ;“ ! ' i K ! „N Í: (

, „ „ „
DODATEK c. 3 ke Smiouve 0 duo na stavbu „Novostavba telocvicny“ 7



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: BMCH-17007

Tělocvična Gymnázia Český
Stavba:

Místo: Datum: 6,3.2019

Gymnázium Český Těšin,p.o,
Zadavatel: Frýdecká 689/30, ČT Projektant: BMCH s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Objekt,

Soupis Cena bez DPH Cena s DPH

Kód prací [CZK] [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 34 938 999,65 42 276 189,58

50 01 - Vlastní stavební
1 objekt tělocvičny 33 576 073,70 40 627 049,18 STA

Soupis prací -

Architektonicko - stavební

D.1.1 řešení 27 621 995,02 33 422 613,97 Soupis

Soupis prací —

D.1.4_1 Vytápění 892 320,00 1 079 707,20 Soupis

Soupis prací -Zdravotně

D.1.4.2 technické instalace 1 983 100,00 2 399 551,00 Soupis

Soupis praci -

D.1.4.3 Plynová zařízení 187 671,98 227 083,10 Soupis

Soupis prací —

D.1,4.4 Vzduchotechnika 888 347,00 1 074 899,87 Soupis

Soupis prací - Silnoproudá

D.1.4.5 elektrotechnika 1 344 665,70 1 627 045,50 Soupis

Soupis prací -

Slaboproudá

D.1.4.6 elektrotechnika 657 974,00 796 148,54 Soupis

Přípojka

50 02 NN 77 128,00 93 324,88 STA
Areálové přípojky

SO 03 splaškové kanalizace 128 698,30 155 724,94 STA

Odvod dešťových vod +

50 04 vsakovací systém 838 099,65 1 014 100,58 STA

Vedlejší a ostatní

VON náklady 319 000,00 385 990,00 VON

Soupis prací -Vedlejšia

VON ostatní náklady 319 000,00 385 990,00 Soupis

Změnové listy dod.č.1 : 2 024 264,28 2 449 359,78

Úprava
opěrné Dodatek

1 stěny 439 383,88 531 654,49 č.1

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“ 8



2a

5

Změnové listy dod.č.2 :

6

7

Změnové listy dod.č.3 :

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Zásypový materiál -

VCP

Zásypový materiál -

MCP

Navýšení zpevněného

podloží pod základovou

desku
Prohloubení vsakovacího
objektu
Betonáž základů s
omezeným přístupem na

stavbu

Demolice

krčku
Přesun věžového
jeřábu Liebher

Odstranění a uložení

stávajícího povrchu - ta rtan

Změny výplní

otvorů

Doplnění střešního
pláště
Minerální izolace do

podhledu

Sprchový kout

Doplnění slaboproudých

rozvodů

Plynová přípojka

Doplnění zámečnických

konstrukcí
Záměna omítky

nátěrem

Izolace potrubíVZT

a nátěry

Odpočet prací původního
spojovacího krčku

927 683,00

»100 940,00

593 368,11

125 214,29

39 555,00

734 530,33

700 169,88

34 360,45

1033 330,05

59 268,77

117 770,26

40 386,47

214 690,07

-304,00

258 084,70

293 284,74

410 202,00

-1 032,08

4 112,96

»363 133,84

1 122 496,43

-122 137,40

717 975,41

151 509,29

47 861,55

888 781,70

847 205,55

41 576,14

1250 329,36

71 715,21

142 502,01

48 867,63

259 774,98

-367,84

312 282,49

354 874,54

496 344,42

-1 248,82

4 976,68

-439 391,95

EK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“

Dodatek

č.1
Dodatek

č.1

Dodatek

č.1
Dodatek

č.1

Dodatek

č.1

Dodatek

č.2
Dodatek
č.2

Dodatek

č.3
Dodatek
č.3
Dodatek
č.3
Dodatek
č.3
Dodatek

č.3
Dodatek
č.3
Dodatek
č.3
Dodatek

č.3
Dodatek
č.3
Dodatek

č.3
Dodatek

č,3



Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Novostavba tělocvičny“ 10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Tesm

Objednatel: Moravskoslezský kraj

28. října 27711117

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavebni, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: C228618891

73961 Třinec
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV —174 998,75

PSV 884 764,10

MON 323 564,70

Vedlejší náklady 000

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 033 330,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 033 330,05 CZK

Zaokrouhlení -0,05 CZK

Cena celkem bez DPH 1 033 330,00 CZK

Za zhotovitele

!% 9, Za Í?

Za objednatele

new. Uga" 15m. imf,
rý: dmx) , „.

'H:'*'f

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 1 z 20



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro Základ pro základní
Číslo Název sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

8003 Změnové listy 0 1 033 330 1 033 330 100

ZL 10 Doplnění střešního pláště O 40 386 40 386 4

ZL 11 Minerální izolace do podhledu 0 214 690 214 690 21

ZL 12 MP Sprchový kout 0 -304 -304 O

ZL 13 Doplnění slaboproudých rozvodů 0 258 085 258 085 25

ZL 14 Plynová přípojka 0 293 285 293 285 28

ZL 15 Doplnění zámeč. kci O 410 202 410 202 40

ZL 16 Odpočet omítky za nátěr 0 »1 032 -1 032 O

ZL 17 Izolace VZT potrubí a nátěry 0 4 113 4 113 0

ZL 13 “Pocet Prac' ?“VOdn'ho o -363 134 -363 134 %
spolovamho kroku
Odstranění a uložení stávajícího

ZL 8 povrchu _Tartan 0 59 269 59 269 6

ZL 9 Změny výplní otvorů O 117 770 117 770 11

Celkem za stavbu 1 033 330 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svisle a kompletní konstrukce HSV —8 442,15 -1

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 5 583.53 1

6 Upravy povrchů, podlahy a osazování HSV -149196,19 _14
vyplní

G4 Výplně otvorů HSV 1 542,40 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -76 846,64 -7

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 11 432,96 1

96 Bourání konstrukcí HSV 198.56 0

99 Přesun hmota manipulace se sutí HSV -779,09 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



99 Staveništní přesun hmot HSV 15,93 0

712 Povlakové krytiny PSV 30 493,59 3

713 Izolace tepelné PSV 217 941,77 21

723 Vnitřní plynovod PSV 293 284,74 28

725 Zařizovací předměty PSV -304,00 0

762 Konstrukce tesařské PSV »3 394,99 0

763 Dřevostavby PSV —27 103,30 -3

764 Konstrukce klempířské PSV -24 439,32 -2

766 Konstrukce truhlářské PSV 40 920,22 4

767 Konstrukce zámečnické PSV 408 948.00 40

783 Nátěry PSV -51 582,61 -5

M21 Elektromontáže MON 258 084,70 25

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 47 280,00 5

M46 Zemní práce při montážích MON 18 200,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 41 491,94 4

Cena celkem 1 033 330,05 100

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 10 Doplnění střešního pláště

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny 51 710,07
1 712378104 Prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 125 kus 8,00000 1 143.20 9 145.60

mm
2 712378105 Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu kus 17.00000 1 037,60 17 639,20

50 mm

3 712391171 Povlaková krytina střech do 10“. podklad. textilie m2 55,88000 6,00 335,28

4 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 1051, m2 27,94000 41.00 1 145,54

pasy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás

5 712363512-K Provedení povlakové krytiny střecdh plochých do 105t. 5 m2 55,88000 147.00 8 214,36

mechanicky kotvenou izolací včetně položení folie a

horkvzd. svaření tl. tep, izol. přes 140mm do 200mm

budovy výšky do 18m, kot, do trap.p|echu

6 28333012-F Folie hydroizolační střešní mPVC tl. 1,5mm s 1300mm m2 64,26200 157,00 10 089,13

šedá - dle tech. parametrů - viz popis TZ a skladba S4,
Veškeré příslušenství k hydroizol, folii. jako pásy, koutové

a stěnové lišty, okapnice

7 628663-PA Pas asfaltový modifrkovaný za studena samolepící s AL m2 3213100 126,00 4 048,51
vložkou, parotěsná vrstva - dle technických požadavků -

viz popis TP a skladba S4

8 69311146 Geotextilie netkaná - dle technických parametrů - viz popis m2 64.26200 17,00 1092,45
TZ a skladby S4

Dil: 713 Izolace tepelné 3 251,70
9 713141131 Izolace tepelná střech plně |ep.za studena.1vrstvá m2 32.62500 37,00 1 207,13

10 283759130 Deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku m3 1.33110 1 536,00 2 044,57

(max. 2000kg/m2) 1000x500 (1000)mm

Díl: 763 Dřevostavby -27 103,30
11 763132221 Podhled ze sádrokartonových desek -samostatný požární m2 -31,22500 868,00 -27 103,30

předěl jednovrstvá spodní konstrukce z ocel. proňlů CD,
UD profily vyplněny TI 2 min. vláken objem. hmot,

40kg/m3 dvojitě oplášt. deskami proti.

Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 528,00
12 764331220 Lemovánl z Pz plechu zdí. tvrdá krytina, rš 250 mm 80% m 87,00000 144,00 12 528,00

RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: Zl. 11 Minerální izolace do podhledu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 214 690,07
1 713111121 lzolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - m2 1 06540000 100.80 107 392.32

materiál ve specifikaci

2 63140580 Deska izolačnl polotuhá ROCKTON 1000x610x 40 mm m2 1 171.94000 89,60 105 005,82
akustická, protipožární

3 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 2.90854 788,00 2 291,93

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 12 MP Sprchový kout

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty -304 00

1 725241223 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové ks -1,00000 2 700,00 -2 700,00
vaničky z litého polymermramoru čtvrtkruhové 900x900

2 725245155 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny ks »1 ,00000 10 588.00 -10 588,00

sprchové do výšky 2000mm dveře zásuvné dvoudílné
čtvrtkruhové, šířky 900mm

3 72524910201 D+M Sprchová vanička 1/4 kruh, R550. lítý mramor, soubor 100000 2 690,00 2 690,00

800x800x40. bílá

4 72524910321 D+M Kout sprchový 1/4 kmh R550 800x800x1900mm, soubor 1,00000 10 294,00 10 294.00
brilliant/transparent

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 20



Položkový rozpočet

S: 13-523—18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 13 Doplnění slaboproudých rozvodů

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 258 084,70

1 R1 Signalizace plynu kpl 100000 46 903,90 46 903,90

2 R1 Rozvaděč RMS1 - Multifunkční relé 24-240V,2P/5A. ks 200000 1706,00 3412,00
ZR6MFO52

3 1R EI Floorbox kpl 100000 42 05600 42 050,00
4 R1 SLP wm kpl 100000 47 24700 47 24700
5 R1 SLP Videolelefon kpl 100000 23 76700 23 70700
& 1R SLP Switch - záměna kpl 100000 -71200 -71200
7 R1 SLP CCTV komplet 100000 56 698,00 66 698.00
8 R1 EI úprava LPS soubor 1,00000 15 52200 15 522,00
9 R1 EI LPS Topné jednotky Soubor 100000 9631,00 9 63100

10 R2 Rozvadéč RMS - úprava zapojení ks 100000 1 410,00 1 410,00

11 R3 CYKY-J 3x1,5 (A) m 3400000 46,90 1594,60
12 R4 Zal. ovladač na stěnu - stroje, kryl, rámeček ks 1001300 555,20 555,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 3.3, Stránka 7 z 20



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 5003 Změnové listy

R: ZL 14 Plynová přípojka

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dil: 723 Vnitřní plynovod 293 284,74
1lR1 |Plyn [ kpl ] 1,00000l 293 284.741 293 284,74

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



Položkový rozpočet

S: 13—523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 15 Doplnění zámeč. kci

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 410 202,00

1 767-OK-02 M + D Ocelové konstrukce příčný basket vč. kotvení, kg 5 25900000 78,00 410 202,00

povrh. úpravy a všech doplňků - dle tech. požada vků viz.

obecně ocel, protikorozní ochrana a protipožárnl ochrava

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 9 z 20



Položkový rozpočet

S: 13—523-1 8 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 16 Odpočet omítky za nátěr

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy -4 049,47

1 612321141 Omllka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2 4191800 226,00 -4 049,47

dvourslvá, llouštka jádrové omítky do 10mm tlouštka
štuku do 3mm štuková. svislých konstrukci stěn

Dil: 783 Nátěry 3 017,39
2l783881260 |Nálěr akrylátový betonových podlah Ekoban z + 2 x | m2 | 1791800 168,40[ 3 017,39

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

O: SOOS Změnové listy

R: ZL 17 Izolace VZT potrubí a nátěry

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 11 432,96

1 977151125 Jádrové vrty diamnatovými korunkami do stavebnlch m 3,08000 3 712,00 11 432,96
materiálů průměru přes 180 do 200mm

Díl: 783 Nátěry -54 600,00
2 783175550 Nátěr polyuretanový OK plnostěn. "D" 2x + 2x email m2 43000000 300.00 -39 000,00

3 783175557 Nátěr polyuretanový OK plnostěnné “D" základni m2 43000000 120,00 -15 600,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 47 280,00
4 R1 Návleková izolace Isosleeve 25 - 315mm. včetně montáže m 20,00000 331,68 6 633,60

5 R2 Návleková izolace Isosleeve 25 - 400mm, včetně montáže m 10,00000 391,98 3 919,80

6 R3 Kaučová izolace 19mm s metal. povrchem, včetně m 30.00000 1 224,22 36 726,60

montáže

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as, Strán



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové lísty

R: ZL 18 Odpočet prací původního spojovacího krčku

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -8 924,55

317321511 Překlady z betonu železovéhc (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,22200 —4 423,00 -981,91

2 317351107 Bednění klenbových pásů. říms nebo překladů překladů
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru
zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné
konstrukce do výše 4 m zřízení

m2 2,95000 »1 119,00 -3 312,24

co 317351108 Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru

zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné
konstrukce do výše 4 m odstranění

m2 2,96000 478,00 626,88

> 317361821 Výztuž překlad ms, žlabů, žlabových říms, klenbových
pásů zbetonářské oceli 10 505 (R) nebo 831500

0,01800 „25 587,00 460,57

m 317944323 valcované nosníky dodatečně osazované do připravených
otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

009800 -37 173,00 -3 642,95

Díl: Upravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

-149 196,19

m 621142001 Potažení vnějších ploch pletívem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
podhledů

m2 26,25000 406,00 -2 782,50

\, 621325102 Oprava vápenocementove' omítky vnějších ploch stupně
členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravovaně plochy
přes 10 do 30%

m2 26,25000 -229,00 -6011,25

na 621531011 Omítka tenkovrstvá sillkonová vnějších ploch probarvená,
včetně penetrace podkladu zmítá, tloušťky 1,5 mm
podhledů

m2 61 ,07800 -352.00 »21 499,46

na 622142001 Potažení vnějších ploch pletlvem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovla'knity'm vtlačením do tmelu stěn

m2 193,25000 -131,00 -25 315,75

10 622325102 Oprava vápenocementove omítky vnějších ploch stupně
členitostí 1 hladké stěn. v rozsahu opravovaně plochy přes
10 do 30%

m2 215,52500 -165,00 -35 561,63

622531011 Omítka tenkovrstvá SlllkOHOVá vnějších ploch probarvená,
včetně penetrace podkladu zmítá, tloušt'ky 1,5 mm stěn

m2 193,25000 —256,00 -49 472,00

1ro 623142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na
plne'm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů
nebo sloupů

m2 22,27500 425,00 -2 851 „20

1o: 623531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená,
včetně penetrace podkladu zmítá, tloušt'ky 1.5 mm pilířů a
sloupů

m2 22,27500 -256,00 -5 702.40

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -76 846,64
14 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kglm2 šířky
tř. WOB přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 414,00000 -44.00 -18 216,00

15 941111222 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s
podlaharm s provozním zatížením tř. 3 do 200 kglm2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -
1122

m2 24 840.00000 -1,00 -24 540,00

16 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. WDS přes 0.9 do 1.2 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 414,00000 —15,00 -6 210,00

17 944511111 Montáž ochranně sítě zavěšená na konstrukci lešení
ztextilíe zumělých vla'ken

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m2 414,00000 -10,00 —4 140.00

Stránka 12 z 20



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

s: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

O: SOOS Změnové listy

R: ZL 18 Odpočet prací původního spojovacího krčku

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
18 944511211 Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další den m2 24 840.00000 -0„10 -2 484,00

použití sítě k ceně -1111

19 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení m2 41400000 -5.00 -2 070.00

ztextilie zumělých vláken

20 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb m2 4750000 0,00 0,00

pro zatížení do 150 kg/mz, o výšce lešeňově podlahy do
1,9 m

Strán



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: Zl. 18 Odpočet prací původního spojovacího krčku

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem
21 962032231 Bourání zdiva nadzákladového zcihel nebo tvárnic z Cihel m3 1,52800 -670,00 -1 023,76

pálených nebo vápenopískovy'ch, na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

22 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelnem na maltu vápennou nebo m 5,20000 —227,00 -1 180.40
vápenocernentovou pro vtahování nosníků do zdi, před
vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250
mm

23 97801539-R Otlučení (osekání) nebo otryskání vnější štukové vrstvy m2 241,77500 »6900 -16 682,48
omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%

Díl: 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -779,09
24 998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. t 5,37300 445,00 »779,09

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel,
tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 rn pro budovy výšky přes 6 do

Díl: 712 Povlakové krytiny -21 216,48
25 712300841 Odstranění ze střech plochých do 10 st. mechu m2 94,00000 -5,00 470,00

odškraba'ním a očistěním s urovnáním povrchu

26 712341559 Provedení povlakove' krytiny střech plochých do 10 st. pásy m2 94,00000 -55,00 -5 170,00
přitavením NAIP v plné ploše

27 6285228 bitumenový SBS modifikovaný asfaltový pás tl. min.4,0 m2 108,10000 -140,00 -15 134,00
mm, vyztužený PE vložkou 190grlm2 a s břidličným
posypem v barvě antracitová - dle technických požadavků -
viz popis TZ a skladba 33

28 998712101 Přesun hmot pro povlakove krytiny stanovený zhmotnosti t 0151200 -723,00 442,48
přesunovaného materiálu vodorovna dopravni vzdálenost
do 50 mv objektech výšky do 6 m

Díl: 762 Konstrukce tesařské -3 394,99
29 762511246-20 Konstrukce podkladové zdřevoštěpkových desek m2 9,30000 -352,00 -3 273,60

jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 20
mm - podklad po kl. prvky vč. kotvení,vrtání otvorů, a
vlepeni kotev— viz celý popis 401až408 a 408

30 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 1 012900 -941,00 421,39
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn

Díl: 764 Konstrukce klempířské -35 967,32
31 764011443 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm m 2500000 431,00 -3 275,00

pro TiZn rš 250 mm

32 764011445 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm rn 8,00000 -179,00 -1 432,00
pro TiZn rš 400 mm

33 764212434 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu m 2500000 328,00 8 200,00
okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm

34 764244305 Oplechování horních ploch zdí a nadezdivek (atik) z m 34,50000 425,00 -14 662,50

titanzmkověho lesklého válcovaného plechu mechanicky

kotvené rš 400 mm

35 764541315 Zlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaněho m 25,00000 -1 019,00 -25 475,00
plechu včetně háků a čel hranatý rš 400 mm

36 998764102 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený t 031100 -1 038,00 -322,82

zhmotnosti přesunovaného materialu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 mv objektech výšky přes 6 do 12 rn

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -64 554,58

Stránka 14 z 20



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 5003 Změnové listy

R: ZL 18 Odpočet prací původního spojovacího krčku

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
37 766660031 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových kus 1,00000 -1 449,00 -1 449,00

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

dvoukřídlových jakékoliv šířky

38 DCD-204 Dveře dvoukřídlove protipožární dřevěné 1800'1970mm kus 100000 -63 053,00 -63 053,00
El 15 DP3 C vč. kování, povrchové úpravy a doplňků —viz
celý popis 204

39 998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 0.05500 856,00 -52,58
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 254,00
40 767-110 M+D Ocelová podpora potrubí plynu vé. kotvení, dlaždice. sestava 100000 -1 254.00 »1 254,00

geotextilie, SBS pásu a povrchové úpravy - dle technických
požadavků - viz celý popis 110

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránk



Položkový rozpočet

S: 13—523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 8 Odstranění a uložení stávajícího povrchu - Tartan

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem

Díl: M46 Zemní práce při montážích 18 200,00
1 460030072RT13 Bourání povrchů z tananu tI. vrstvy 5 - 10 cm v ploše nad m2 100,00000 182,00 18 200.00

10 m2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 068,77
2 979990143R33 Poplatek za skládku suti - tartan t 24,98100 1 235,00 30 851,54

3 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 24,98100 203,00 5 071,14

4 997013501 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 24,98100 191,00 4 771,37

5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, Příplatek k t 24,98100 15,00 374,72

ceně za KD i započatý 1km přes 1km

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

S: 13-523—18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 5003 Změnové listy

R: ZL 9 Změny výplní otvorů

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 482,40

1 317121021 Osazení překladu keram. plochého, světí. do 105 cm kus 2,00000 241,20 482,40

včetně dodávky překladu 100 x 11,5 x 7,1 cm

Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy 9 633,00
2 55331-ZZ9 zárubeň ocelová 900x1970 vč. povrch. úpravy - dle kus -3,00000 1 130,00 —3 390,00

technic. požadavků - viz. celý popis ZZ9

3 553331-ZZ9 Zárubeň ocelová atyp. 900x2100 kus 3,00000 4 341,00 13 023,00

Díl: 64 Výplně otvorů 1 542,40
4 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně kus 100000 1 542,40 1 542,40

dodávky zárubně 60x197x11 cm

Díl: 96 Bourání konstrukcí 198,56
51971038631 íVybouráni otvorů cihly duté pl. 4 m2. tl. 15 cm m2 1,7oooo| 116,80! 198,56

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 15,93
6|998011001 [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do &rn t 0,10989l 145,oo| 15,93

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 105 474,80
7 766661112 Montáž dveří do zárubněotevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 504,80 504,80

8 61161870 Dveře vnitřní hladké p|ne'1kř. 60x197 dýha kus 1,00000 4 632,00 4 632,00

9 DOD01 Dveřní křídlo dřevěné 700'1970mm VČ. kování, kus -2,00000 4 355,00 -8 710,00

povrchové úpravy a doplňků - víz celý popis 01

10 DOD01 Dveřní křídlo dřevěné 700'1970mm vč. kování, kus 2,00000 5 916,11 11 832,22

povrchové úpravy a doplňků -viz celý popis 01

11 DOD01S Dveřní křídlo dřevěné 700'1970mm vč. kování, kus 3,00000 7 883,17 23 649,51

povrchové úpravy, sámozavírače a doplňků - viz celý
popis 01

12 DODO1s Dveřní křídlo dřevěné 700'1970mm vč. kování, kus -3,00000 5 803.00 -17 409,00

povrchové úpravy, sámozávíráče a doplňků - viz celý
popis 01

13 DOD02 Dveřní křídlo dřevěné 700*1970mm vč. kování, kus -7,00000 5 146,00 -36 022,00

povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 02
14 DOD02 Dveřní křídlo dřevěné 700'1970mm vč. kování, kus 7,00000 6 990,66 48 934,62

povrchové úpravy á doplňků - viz celý popis 02
15 DOD03 Dveřní křídlo dřevěné 600'1970mm vč. kování. kus 2,00000 5 916.11 11 832,22

povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 03
16 DODOB Dveřní křídlo dřevěné 600'1970mm vč. kování, kus —2,00000 4 355,00 -8 710,00

povrchové úpravy a doplňků - VIZ celý popis 03
17 DOD04 Dveřní křídlo dřevěné 600'1970rnrn vč. kování, kus -2,00000 5 146,00 -10 292,00

povrchové úpravy a doplňků —VlZ celý popis 04

18 DOD04 Dveřní křídlo dřevěné 600'1970mm vč, kování, kus 2,00000 6 990,66 13 981,32

povrchové úpravy a doplňků -viz celý popis 04
19 DOD05 Dveřní křídlo dřevěné 800*1970mm VČ. kování, kus 4,00000 9 063,67 36 254,68

povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 05
20 DOD05 Dveřní křídlo dřevěné 800'1970mm vč, kování. kus —4,00000 6 672,00 -26 688,00

povrchové úpravy a doplňků -víz celý popis 05
21 DODOSa Dveřní křídlo dřevěné 800*1970mm VČ. kování, kus -5,00000 4 934,00 -24 670,00

povrchové úpravy a doplňků - VIZ celý popis 05'

22 DODOSa Dveřní křídlo dřevěné 800*1970mm vč. kování. kus 5,00000 6 702.66 33 513,30

povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 05'
23 DODOS Dveřní křídlo dřevěné 800'1970mm vč. kování, kus 1,00000 8 656,13 8 656,13

povrchové úpravy a doplňků -viz celý popis 06
24 DODOS Dveřní křídlo dřevěné 800'1970mm vč. kování, kus -1,00000 6 372,00 -6 372,00

povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 06
25 DODO7 Dveřní křídlo dřevěné 900'1970mm vč. kování, kus -2,00000 5 320,00 -10 640,00

povrchově úpravy a doplňků - viz celý popis 07
26 DOD07 Dveřní křídlo dřevěné 900'1970mm vč. kování, kus 2,00000 7 227,03 14 454,06

povrchové úpravy a doplňků - víz celý popis 07

Stránka



Položkový rozpočet

S: 13-523—18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 9 Změny výplní otvorů

povrchové úpravy a doplňků »viz oelý popis 07A

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
27 DOD07A Dveřní křídlo dřevěné 900'2100 mm vč. kování. kus 1,00000 10 412.62 10 412,62

povrchové úpravy a doplňků —viz celý popis 07A

28 DODU7A Dveřní křídlo dřevěné 900'2100 mm vč. kování, kus -1,00000 7665,00 -7 665,00

Stránka 18 z 20



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 9 Změny výplní otvorů

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
29 DOD07S Dveřní křídlo dřevěné 900*1970mm vč. kování, kus —4,00000 5 272,00 -21 088,00

povrchové úpravy, samozavirače a doplňků »viz celý

popis 07

30 DOD07S Dveřní křídlo dřevěné 900*1970mm vč. kování, kus 4,00000 7 161,82 28 647,28

povrchové úpravy, samozavírače a doplňků -viz celý

popis 07

31 DODOS Dveřní křídlo dřevěné 900'1970mm vč. kování, kus 1,00000 7 122,43 7 122,43

povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 08

32 DODOS Dveřní křídlo dřevěné 900'1970mm vč. kování, kus -1,00000 5 243,00 »5 243,00

povrchové úpravy a doplňků »víz celý popis 08

33 DOD09 Dveře dřevěné atypické dvoukřídlové 900+550X2100mm kus -1,00000 15 063,00 -15 063,00

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 09

34 DOD09 Dveře dřevěné atypické dvoukřídiové 900+550x2100mm kus 1,00000 20 462,53 20 462,53

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 09

35 DODOQA Dveře dřevěné atypické dvoukřídlové 900+550x2100mm kus 2,00000 23 872,28 47 744,56

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis

USA

36 DOD09A Dveře dřevěné atypické dvoukřídlové 900+550x2100mm kus 200000 17 573,00 -35 146,00

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků -viz celý popis

OSA

37 DOD10 Dveře dřevěné atypické dvoukřídlové 900+900x2100mm kus -1,00000 18 410,00 -18 410,00

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 10

38 DOD10 Dveře dřevěné atypické dvoukřídlové 900+900x2100mm kus 1,00000 25 009.32 25 009,32

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků . viz celý popis 10

39 DOD16 Dveře dřevěné atypické dvoukřídlové 900+700x2100mm kus 1,00000 24 353,18 24 353,18

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 16

40 DOD18 Dveře dřevěné atypické dvoukřídlové 900+700x2100mm kus -1,00000 17 927,00 -17 927,00

vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 16

41 DOD201 Dveřní křídlo protipožární dřevěné 900'2100mm EW 30 kus -2,00000 6 849,00 -13 698,00

DP3 C vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý

popis 201
42 DODZO1 Dveřní křídlo protipožární dřevěné 900'2100mm EW 30 kus 2,00000 9 304,12 18 608,24

DP3 C vč. kování. povrchové úpravy a doplňků - viz celý

popis 201

43 DOD202 Dveře dvoukřídlové protipožární dřevěné 1800'2100mm kus 1,00000 41 789,05 41 789,05

EW 30 DP3 C vč. kování, povrchové úpravy a doplňků -
viz celý popis 202

44 DOD202 Dveře dvoukřídlové protipožární dřevěné 1600'2100mm kus -1,00000 30 762,00 -30 762,00

EW 30 DP3 C vč. kování, povrchové úpravy a doplňků -
viz celý popis 202

45 DODZDB Dveře dvoukřídlové protipožární dřevěné 1800'2325mm kus —1,00000 50 173,00 »50 173,00

EI 15 DP3 C vč. rámové zárubně , kování, povrchové
úpravy a doplňků - viz celý popis 203

46 DOD204 Dveře dvoukřídlové protipožární dřevěné 1800'1970mm kus —1,00000 63 053,00 -63 053,00

EI 15 DP3 (: vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz
celý popis 204

47 DOD204 Dveře dvoukřídlové protipožární dřevěné 1800'1970mm kus 1,00000 85 655,15 85 655,15

či 15 DPS C vč. kování, povrchové úpravy a doplňků -VIZ
celý popis 204

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránk



Položkový rozpočet

S: 13-523-18 Tělocvična Gymnázia Český Těšín

0: 8003 Změnové listy

R: ZL 9 Změny výplní otvorů

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
48 DOD205 Dveře dvoukiídlové protipožární dřevěné 1800'2100mm kuS 1,00000 57 476,58 57 476,58

El 15 DFB C vč, kování, povrchové úpravy a doplňků - viz
celý popis 205

49 DODZDS Dveře dvoukřídlové protipožární dřevěné 1800'2100mm kus —1,00000 42 310,00 -42 310,00
El 15 DP3 C vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz

celý popis 205

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 423,17
50 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,95000 12,56 62,17

51 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m & 1,98000 27,00 53,46

52 979081111 Odvoz sutí & vybour. hmot na skládku do 1 km ( 0,28050 176,00 49,37

53 979062111 Vnitrostaveníštní doprava sutí do 10 m & 0,28050 244,40 68,55

54 979990106 Poplatek za skládku suti-cihelvýrobky nad 30x30cm ( 0280511 338,00 94,81

55 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění ( 0,28050 338,00 94,81

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20


